ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 050/GV/JCRS/2022 Nova Mamoré, 12 de dezembro de 2022.

A Sua Excelência

EZEQUIEL NEIVA

MD. Deputado Estadual -  RO

E-mail: ezequielneiva@ale.ro.gov.br

N E S T A

Sr. Deputado,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho através do presente
expediente solicitar uma reunião com vossa excelência no dia 14 de dezembro
de 2022 para tratar sobre a retomada das cirurgias eletivas no hospital Joao
Paulo e no hospital de Base de Porto Velho/RO.

É de suma importância debatermos sobre o assunto, pois a quantidade de
pessoas que aguardam por essas cirurgias é muito grande, são muitas pessoas
que se encontram na fila de regularização e o atendimento se encontra parado,
e a demanda de pacientes que precisam dessas cirurgias aumenta cada dia
mais.

Peço ainda a Vossa Excelência que, se possível que haja nesta reunião
a presença da Secretária de Estado de Saúde, a senhora Semayara Gomes,
tendo em vista a imprescindibilidade de sua ação para o bom desempenho dos
trabalhos solicitados a Vossa Excelência.

Certos de podermos contar com o seu imprescindível apoio nesse sentido
reiteramos votos de estima, consideração e apreço.

Atenciosamente

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
www.camaradenovamamore.ro.gov.br -  camaramunicipaldenovamamore@hotmail.com

mailto:ezequielneiva@ale.ro.gov.br
http://www.camaradenovamamore.ro.gov.b
mailto:camaramunicipaldenovamamore@hotmail.com

12/12/2022 15:34 OFICIO CAMARA DE NOVA MAMORÉ

OFICIO CAMARA DE NOVA MAMORÉ
camara@novamamore.ro.leg.br 12 de dezembro de 2022 15:33
Para: ezequielneiva@ale.ro.gov.br

Boa tarde, de ordem do vereador José Carlos R. dos Santos, segue OFÍCIO N° 050/GV/JCRS/2022.

Favor, confirmar recebimento.

Att.: Adélia Naiane Lima Moura
Assessoria da Presidência

aboutiblank 1/1

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br
mailto:ezequielneiva@ale.ro.gov.br